
 

 SLUŽBENI GLASNIK 
OPĆINE PODSTRANA 

  Godina XXV                       Podstrana 10. prosinca 2018.                                             Broj 33/2018                         

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 
 

N A Č E L N I K 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj: 120/16) i članka 46. Statuta Općine 
Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana'' broj 2/18), Općinski načelnik Općine Podstrana dana 
10. prosinca 2018. godine, donosi : 

VII. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE Z A  2 0 1 8. godinu 

I. 

U poglavlju I Plana nabave za  Izgradnja i uređenje nerazvrstanih cesta i drugih  javnih površina  u 2018.  
dodaje se stavka 30. koja glasi : 
 

 

 

II. 
U poglavlju VIII  Plana nabave za  Program redovnog poslovanja  u 2018.  dodaju se stavke 24. i 25. koje 
glase : 
 

 

 
 
 
 
Klasa: 022-05/18-01/05                                                  Općinski načelnik: 
Urbroj: 2181/02-02-1-18-8                                          Mladen Bartulović, dipl. krim. 
Podstrana, 10 prosinca 2018. godine              
 
                  

 
 

 

I/ 3o -2018
Uređenje dijela obalne šetnice u Jurasovoj 

ulici 
98.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

Ne Ugovor 4. kvartal 1 mj.

VIII/24-2018.
Konzultantske usluge za provedbu projekta 

prekogranične suradnje INTEREG CBC
30.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

Ugovor 4. kvartal 1 mj.

VIII/25-2018.
Konferencije i promotivni materijal za projekt      " 

Podstrana walk & bike "
194.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

Ugovor 4. kvartal 2 god.



10. prosinca 2018.                   Broj 33/2018 

 

2                                              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

S A D R Ž A J 
 
 
 

                N A Č E L N I K 

                                            
                                       1. VII. Izmjene i dopune plana nabave za  2018. godinu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Izdavač:Općina Podstrana, Trg dr.Franje Tuđmana 3, 21312 Podstrana 
Glavni i odgovorni urednik: Vitomir Vranković 

Telefoni: 021/330-477,021/330-489  - Izlazi po potrebi- Žiro račun: HR 65 2407 0001 8341 0000 6 


